
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (50% = 9 Giri) 

DNF 

Num. 

59 

69 

61 

64 

62 

65 

66 

68 

Nome 

Tronconi Andrea 

Sala Giovanni 

Ceriotti Massimiliano 

Papini Mauro 

Becchetti Massimiliano 

Salvò Emanuele 

Ferrario Massimo 

Guarino Salvatore 

Classe 

PS 

PS 

PS 

PS 

PS 

PS 

PS 

PS 

team 

LZ RACING LUMEZZANE 

MC VENTASSO 

Team Crostolo 

mc bonate sotto asd 

motoracing asd 

AREA 51 Montemerlo 

A.S.D. Motoclub Emilio Marchi 

Ventasso 

Giri 

17 

17 

17 

16 

16 

15 

14 

7 

Tempo Totale 

1:44:23.645 

1:44:43.855 

1:45:27.331 

1:40:12.664 

1:41:14.226 

1:46:02.917 

1:44:13.760 

1:06:08.854 

Diff 

20.210 

1:03.686 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

DNF 

Punti 

30 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

0 

xcc nr 

ICC-15-PS001 

ICC-15-PS003 

ICC-15-PS008 

ICC-15-PS014 

ICC-15-PS013 

ICC-15-PS010 

ICC-15-PS005 

fahrzeug mark 

KTM 

KTM 

TM Racing 

Honda 

Honda 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

38.957 

Miglior tempo sul giro 

5:56.667 

Velocità Migliore 

40.374 

Giro Migliore di 

69 - Sala Giovanni 

Stampato: 20/09/2015 16:41:06 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Roberta Chemel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#6 Italian Cross Country 2015 UISP 

1 - 2 - 3 - PS 

Gara 

PS 

Salsomaggiore 4.000 Km. 
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