

## Round#6 Italian Cross Country 2015 UISP

Ordinato in base ai giri

1 - 2 - 3 - PS

Salsomaggiore 4.000 Km.

Gara

20/09/2015 14:45

PS

Pos	Num.	Nome	Classe	team	Giri	Tempo Totale	Diff	Punti	xcc nr	fahrzeug m
1	59	Tronconi Andrea	PS	LZ RACING LUMEZZANE	17	1:44:23.645		30	ICC-15-PS001	KTM
2	69	Sala Giovanni	PS	MC VENTASSO	17	1:44:43.855	20.210	25	ICC-15-PS003	KTM
3	61	Cerotti Massimiliano	PS	Team Crostolo	17	1:45:27.331	1:03.686	22	ICC-15-PS008	TM Racing
4	64	Papini Mauro	PS	mc bonate sotto asd	16	1:40:12.664	1 Giro	20	ICC-15-PS014	Honda
5	62	Beccetti Massimiliano	PS	motoracing asd	16	1:41:14.226	1 Giro	19	ICC-15-PS013	Honda
6	65	Salvò Emanuele	PS	AREA 51 Montemerlo	15	1:46:02.917	2 Giri	18	ICC-15-PS010	Gas Gas
7	66	Ferrario Massimo	PS	A.S.D. Motoclub Emilio Marc	14	1:44:13.760	3 Giri	17	ICC-15-PS005	KTM
Non Classificato (50% = 9 Giri)										
DNF	68	Guarino Salvatore	PS	Ventasso	7	1:06:08.854	DNF	0		KTM

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1 Giro	38.957	5:56.667	40.374	69 - Sala Giovanni

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Orbits

Direttore di gara Roberta Chemel

### LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec;  
EC= Escluso dalla manifestazione